
Projektas 

 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-11 

2014 m. gruodžio 16 d. 11 val. 

(Biržų pilies Arsenalo salė, J. Radvilos g. 3, Biržai) 

  

 

 ĮŽANGINIS ŽODIS 

Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio 

rajono savivaldybės meras 

 

1. DĖL NUSIKALSTAMUMO BŪKLĖS PANEVĖŽIO APSKRITYJE IR 

PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėjas – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininkas Egidijus  

Lapinskas 

 

2. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „PRIELAIDŲ SPARTESNEI ŪKINĖS VEIKLOS 

DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE SUDARYMAS“, SĄRAŠO 

PATIKSLINIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

3. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA IR JO KOKYBĖS GERINIMAS“, 

SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

4. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „REGIONINĖS PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS 

PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ (ILGALAIKIAI/TRUMPALAIKIAI) 

STRATEGINIAI PLĖTROS PLANAI“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

5. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „INVESTICIJOS Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“, 

SĄRAŠO PATIKSLINIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

 

 

 

6. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „TERITORIJŲ PLANAVIMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 



2 

 

 

7. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

8. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT 

JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO  
Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

9. KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Povilas Žagunis 

 


